
90 

M
ER

CU
RY

 / M
AR

IN
ER

25 (9973100+)

52

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

16

18
19

20

21
22

22

22

22

22

23

23

24

25

26

2728
28

28
28

28

29
30

31

32

33

34

35

35

36

37

40

42

41

56

57

51 53

48

49
50

43

44

44

45
46

47

38

39

17

12

15

3

2

2

1

Kit juntas de motor
Power head gasket kit
Kit guarnizione motore

	Ref.	 R.O.	
	REC65W-W0001-00	 27-830270A98	



91 

M
ER

CU
RY

Nº Ref. R.O.
OEM Descripción Description Descrizione

Cantidad
Quanty

Quantità
1 PAF25-05010000 2806-830267T3 BLOQUE CRANKCASE ASSY BLOCCO 1
2 PAF25-00000014 17-825010 PIN PIN, DOWEL SPINOTTO 2
3 PAGB/T5782-M6X35 10-88348935 TORNILLO BOLT, HEXAGON VITE 6
4 PAGB/T5782-M8X80 10-82506182 TORNILLO BOLT, HEXAGON VITE 6
5 PAF25-05000007 8556692 TAPA CRANKCASE COPERCHIO 1
6 PAGBT3452.1-

97.5X1.8 25-854722 JUNTA SEAL GUARNIZIONE 1
7 PAGB/T5783-M6X20 10-40011128 TORNILLO BOLT, HEXAGON VITE 4
8 PAF25-05010108 27-8547801 JUNTA GASKET, BREATHERCOVER GUARNIZIONE 1
9 PAF25-05010109 832734A2 TAPA COVER, BREATHER TAPPO 1
10 PAGB/T5783-M6X20 10-40011128 TORNILLO BOLT, HEXAGON VITE 4
11 PAF25-05010106 8525601 SOPORTE HANGER, ENGINE SUPPORTO 1
12 PAGB/T5782-M8X35 10-857139 TORNILLO BOLT, HEXAGON VITE 1
13 PAF15-04000002 22-479452 TORNILLO DRENAJE BOLT, OIL DRAIN VITE DRENAGGIO 1
14 PAF15-04000003 ARANDELA WASHER RONDELLA 1
15 PAF25-00000013 27-8252310 JUNTA BASE MOTOR GASKET, ENGINE GUARNIZIONE BASE 

MOTORE 1
16 PAF4-04000030 MUELLE SPRING, FUEL PIPE “B” MOLLA 1
17 REC35-822626Q04 35-822626Q04 FILTRO ACEITE OIL CLEANER FILTRO OLIO 1
18 PAF15-07000031 825212 TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO 1
19 PAF15-07010022 27-824853 JUNTA TERMOSTATO GASKET, THERMOSTAT GUARNIZIONE 

TERMOSTATO 1
20 PAF15-07010021 8250311 TAPA TERMOSTATO COVER, TEHRMOSTAT TAPPO TERMOSTATO 1
21 PAGB/T5783-M6X25 10-88348935 TORNILLO BOLT VITE 2
22 PAGB/T97.1-8 ARANDELA WASHER 6 RONDELLA 17
23 PAGB/T97.1-8 ARANDELA WASHER 8 RONDELLA 7
24 PAF25-05010113 22-996642 PIPA NIPPLE, HOSE TUBO 1
25 PAF25-05010107 35-8548091 FILTRO CLEANER FILTRO 1
26 PAF25-05010112 883336T1 TAPA OUTTER COVER, EXHAUST TAPPO 1
27 PAF25-03000008 TUBO HOSE TUBO 1
28 PAHT-2.5x60 BRIDA CLAMP FLANGIA 5
29 PAF15-05000011 CONECTOR THREE-WAY PIPE CONNETTORE 1
30 PAF25-03000011 TUBO HOSE TUBO 1
31 PAF25-03000009 TUBO HOSE TUBO 1
32 PAF15-07010003 822625 TORNILLO BOLT, UNION VITE 1
33 PAF25-05010111 27-830298 JUNTA GASKET, EXHAUST OUTER 

COVER GUARNIZIONE 1
34 PAF25-05050100 830271T2 CULATA CYLINDER ASSY TESTATA 1
35 PAF25-00000014 17-825010 PIN PIN, DOWEL SPINOTTO 2
36 PAF25-05040000 27-830270 JUNTA CULATA GASKET, CYLINDER HEAD GUARNIZIONE TESTATA 1
37 825037 GUÍA VÁLVULA VALVE GUIDE BUSH GUIDA VALVOLA 4
38 53-825038 CLIP CIRCLIP, GUIDEBUSH CLIP 4
39 PAGB/T5783-M6X25 10-82500925 TORNILLO BOLT, HEXAGON VITE 6
40 PAF25-05000002 10-82503395 TORNILLO BOLT, FLANGE VITE 9
41 PAF25-05000005 830272A1 TAPA BALANCINES COVER, CLYLINDER HEAD TAPPO BILANCERE 1
42 PAF25-05000004 25-833103 JUNTA TAPA SEAL,CYLINDER COVER GUARNIZIONE TAPPO 1
43 PAGB/T5783-M6X20 10-40011128 TORNILLO BOLT, HEXAGON VITE 5
44 PAGB/T97.1-8 ARANDELA WASHER, PLATE RONDELLA 10
45 PAF15-07050004 825490 TAPÓN ACEITE PLUG, OIL TAPPO OLIO 1
46 PAJASOF40431-025 25-825492 TÓRICA O-RING O-RING 1
47 PAF25-05050007 27-827610 JUNTA GASKET GUARNIZIONE 1
48 PAF25-05050006 10-827607 TORNILLO BOLT VITE 1
49 CM826887M 826887M ÁNODO ANODE ANODO 2
50 PAF15-07010009 25-825040 ALOJAMIENTO GROMMET, ANODE ANELLO TENUTA 2
51 PAGB/T5783-M6X35 10-88348935 TORNILLO BOLT VITE 7
52 POWERHEAD20-25 MOTOR COMPLETE, POWER MOTORE 1
53 NGKDPR6EA-9 33-827858 BUJÍA SPARK-PLUG CANDELA 2  



92 

M
ER

CU
RY

 / M
AR

IN
ER

4

4

5

5 5

5

6

6 7

7

7

8

8

9

9

10

10

10

10

10

11

11

13

13

13

14

16

12
15

3

3

2

2

1

1

19

19

19

20

21

22

23

24

24

26

27

28

29

30

32

33

17

18

34

35

36

37

40

42

41

48

49

50
43

44

45

46

47

38

39

25 (9973100+)



93 

M
ER

CU
RY

Nº Ref. R.O.
OEM Descripción Description Descrizione

Cantidad
Quanty

Quantità
1 PAF25-05050001 822649 VÁLVULA ADMISIÓN VALVE, INTAKE VALVOLA ASPIRAZIONE 2
2 PAF25-05050002 832990 VÁLVULA ESCAPE VALVE, EXHAUST VALVOLA SCARICO 2
3 PAF25-05050003 12-825044 ASIENTO MUELLE SEAL, VALVE  SPRING MOLLA VALVOLA 4
4 PAPS2700.04.03 26-822647 RETÉN VÁLVULA SEAL, VALVE STEM GOMMINO VALVOLA 4
5 PAF25-05050005 24-823678 MUELLE SPRING, VALVE MOLLA 4
6 PAF15-07040006 822650 RESORTE RETAINER, VALVE SPRING FERMA VALVOLA 4
7 PAF15-07040007 28-822651 SEGURO VÁLVULA COTTER, VALVE VALVOLA SICUREZZA 8
8 PAF15-07040303 10-825046 TORNILLO SCREW, VALVE ADJUSTING VITE 1
9 PAF15-07040304 11-826150 TUERCA NUT GHIERA 1
10 PAF25-05050301 825045A2 BALANCÍN ROCKET BILANCERE 1
11 PAF25-05050009 825050 PLETINA PLATE, BOLT STOPPER PIASTRINA 2
12 PAF25-05050011 24-825052 MUELLE SPRING MOLLA 1
13 PAF25-05050019 10-82641030 TORNILLO BOLT VITE 3
14 PAF25-05050008 830274 EJE SHAFT, ROCKET ASSE 1
15 PAF25-05050012 24-825052 PLETINA PLATE B, BOLT STOPPER PIASTRINA 1
16 PAF25-05050300 BALANCÍN COMPLETO ROCKET ASSY BILANCERE COMPLETO 4
17 PAF25-05020001 2418-830269A1 CIGÜEÑAL CRANK SHAFT ALBERO MOTORE 1
18 PAF25-05020003 26-825027 RETÉN OIL SEAL B PARAOLIO 1
19 PAF25-05010302-1 23-825024 COJINETE BANCADA MAIN BEARING CUSCINETTI BANCO 6
19 PAF25-05010302-2 23-8250241 COJINETE BANCADA MAIN BEARING CUSCINETTI BANCO 6
20 PAF25-05020204 10-825010 TORNILLO BOLT, CONNECTING ROD VITE 2
21 PAF25-05020203-1 23-825021 COJINETE BIELA PLANE BEARING, 

CONNECTING ROD CUSCINETTI BIELLA 2

21 PAF25-05020203-2 23-8250212 COJINETE BIELA PLANE BEARING, 
CONNECTING ROD CUSCINETTI BIELLA 2

22 PAF25-05020101 702-833098A1 PISTÓN PISTON PISTONE 2
23 PAF25-05020105 41-825016 BULÓN PIN, PISTON BULLONE 2
24 PAF25-05020106 40-825017 CLIP CIRCLIP CLIP 4
26 PAF25-05020310 652-831876A1 BIELA CON-ROD ASSY, BALANCE BIELLA 1
27 PAF25-05020301 701-8318751 PISTÓN  BALANCE PISTON, BALANCE CONTRO PISTONE 1
28 PAF25-05000026 11-81773M TUERCA NUT GHIERA 1
29 PAF25-05020002 26-832013 RETÉN OIL-SEAL A GUARNIZIONE 1
31 REC67C-11603-00 ARO PISTÓN KIT PISTON RING KIT FASCIA PISTONE KIT 2
32 PAF25-05020100 PISTÓN COMPLETO PISTON ASSY PISTONE COMPLETO 2
33 PAF25-05020200 650-825018A1 BIELA ROD, CONNECTING BIELLAA 2
34 PAF4-04000019 28-18856M CHAVETA KEY, WOODRUF CHIAVETTA 1
35 PAF25-05050400 852388A1 BOMBA ACEITE OIL PUMP ASSY POMPA OLIO 1
36 PAF25-05000021 833102 POLEA BELT PULLEY, TIMING PULEGGIA 1
37 PAF25-05050016 17-825956 PIN PIN, DOWELL SPINOTTO 1
38 PAF25-05000022 MUELLE BUSH, SPRING MOLLA 1
39 PAF25-05000023 831294 CORREA 

DISTRIBUCIÓN BELT, TIMING CINGHIA DISTRIBUZIONE 1
40 PAF25-05050013 25-826153 TÓRICA O-RING A O-RING 1
41 PAF25-05050014 25-826154 TÓRICA O-RING B O-RING 1
42 PAGB/T5785-2000 10-82761140 TORNILLO BOLT VITE 1
43 PAF25-05050018 12-4002319 ARANDELA WASHER, PLATE RONDELLA 1
44 PAF25-05050017 833104 POLEA DENTADA BELT PULLEY, DRIVEN PULEGGIA DENTATA 1
45 PAF25-05050015 25-826152 TÓRICA O-RING C O-RING 1
46 PAF25-05050021 26-825048 RETÉN OIL SEAL PARAOLIO 1
47 PAF25-05050200 2419-82500935 ÁRBOL DE LEVAS CAMSHAFT ASSY ALBERO MOTORE 1
48 PAGB/T5782-M6X125 TORNILLO BOLT VITE 4
49 PAGB/T97.1-8 ARANDELA WASHER, PLATE RONDELLA 4
50 PAGB/T97.1-8 ARANDELA WASHER, PLATE RONDELLA 1


